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تیم دوومیدانی دختران ابتدایی کازرون
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جنوب

میدان داران بزرگ فوتبال کازرون

عکـس هفتـه:
یکی از تیم های پر افتخار در دهه 60 فوتبال کازرون تیم قدرتمند فجر 
بود تیمی که با سه عنوان قهرمانی در باشگاه های کازرون دو قهرمانی 
جام حذفی و چندین عنوان دومی و سومی یکی از تیم های پرافتخار بود.

زارعی،  حمید  قاسمی،  اصغر  ریحانی،  قاسم  معینی،  احمد  جمالی،  حبیب  راست:  از  ایستاده 
حیدر هدایت. 

اعتمادی،  محمدصادق  توان،  مصطفی  احدی،  ابراهیم  عمویی،  هادی  راست:  از   نشسته 
رسول رضاخوا.

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

آدرس  یا  روزنامه  دفتر  به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً  نمائید.  ارسال  ذیل  الکترونیکی 

ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

Mohamadrp53@yahoo.com

ورزشـــی

قسمت سومبه روایت: محمدرضا پولادی

9. مسعود رجبیان:

متولد 1342 کازرون
فوتبال خود را با تیم محلی قائم شروع کرد سپس به تیم طالقانی پیوست. 
برای اولین بار توسط عباس کشتکار به تیم منتخب کازرون دعوت شد 
نایب قهرمانی در  تا با کسب مقام قهرمانی در مرحله گروهی و سپس 

استان نام کازرون را بر بلندای فوتبال فارس فریاد بزنند.
قدرت بدنی بالا، اخلاق و تکنیک منحصربه فرد مسعود را چه در پست 
فوتبال   60 دهه  بهترین های  از  میانی  هافبک  در  چه  و  چپ  هافبک 
 )1370( قهرمانی  مقام  به  استقلال  تیم  با  رجبیان  داد.  قرار  کازرون 
حذفی  جام  فینال  در  حضور  و  کرد  پیدا  دست   )1369( نایب قهرمانی 
)1367( و همچنین جام حذفی استان )1368( از دیگر افتخارات اوست.

مسعود رجبیان تا سال 1370 در ترکیب تیم استقلال بازی کرد و بعد از 
قهرمانی با این تیم به 12 سال حضور پرافتخار خود در فوتبال کازرون 

پایان داد.

10. عین اله )علیرضا( پیش بین

متولد 1342 کازرون
با تیم های محلی طوفان و عقاب فوتبال خود را آغاز کرد و در دوران 
دبیرستان با تیم بعثت نام خود را مطرح کرد با پیوستن به تیم جوانان 
هما و با بازی های زیبا خود خیلی زود به ترکیب تیم بزرگ سالان هما 

راه پیدا کرد.
را  خود  خوب  آن قدر  همایی ها  تکنیکی  ریزنقش  و  لاغراندام  جوانان 
نشان دادند که به یکی از مهره های اصلی تیم منتخب کازرون در دهه 
60 تبدیل شدند. نایب قهرمانی لیگ فارس، حضور در لیگ باشگاه های 
فارس )مقدماتی زیرگروه کشور(، قهرمانی باشگاه های کازرون با تیم 

هما از دیگر افتخارات این چپ پای تکنیکی بود.
با  و  بازی کرد  تیم هما  ترکیب  به مدت 13 سال در  پیش بین  عین اله 

پیراهن این تیم از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

 11. محسن رنجبران

متولد 1349 کازرون
آغاز فوتبال رنجبران در ورزش مدارس و زیر نظر محمود زمانی بخش 
بود. سپس در 16 سالگی به تیم مطرح پرسپولیس کنارتخته پیوست تا 
زیر نظر مرحوم عبدی جوکار پله ترقی را طی کند. درخشش رنجبران 
در تیم منتخب کازرون باعث شد تا خیلی زود نامش در فوتبال فارس و 
حتی استان بوشهر برسر زبان ها بیفتد. شاهین بوشهر و ژاندارمری اهواز 
سکوی پرتاب محسن به برق شیراز شد تا با درخشش در تیم پرقدرت 

برق، محمدمایلی کهن او را به تیم ملی دعوت کند.
پرسپولیس تهران خیلی زود دست به کار شد تا او را از شیراز به پایتخت 

بکشاند و از وی در پیستون راست استفاده کند.
سرعت بالا به همراه تکنیک و شم گلزنی و صعود به جام جهانی 1998 

فرانسه نام محسن رنجبران را در تاریخ فوتبال ایران جاودان کرد.

12. کاظم مظلومیان

متولد1350 کازرون
فوتبال خود را با تیم نوجوانان ابومسلم زیر نظر کاظم عابدی آغاز کرد. 
سپس با انحلال ابومسلم به تیم طالقانی پیوست از همان روزهای نخست 
تکنیک و اعتمادبه نفس بالا او را انگشت نما کرد. با تغییر نام طالقانی به 
استقلال کاظم مظلومیان کم کم به ستاره خط هافبک تیم استقلال تبدیل 
شد تا با بازی زیبای خود دوستداران فوتبال را در کازرون سیراب نمایید.
هما تیم بعدی او بود تا با قهرمانی با این تیم همچنین قهرمانی با استقلال 
و در سال های آخر با تیم انقلاب به یکی از پرافتخارترین فوتبالیست های 
کازرون که با سه تیم متفاوت قهرمان شده است نام خود را در تاریخ 
فوتبال کازرون جاودان کند. مظلومیان نایب قهرمانی باشگاه های کازرون 
با استقلال، نایب قهرمانی جوانان فارس با منتخب کازرون، کسب مقام 
آقای گلی با تیم انقلاب و حضور در تیم عمران یاسوج در لیگ دسته 

دوم کشور نیز در پرونده پرافتخار ورزشی خود به یادگار دارد.

حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، به کازرون سفر کرد.
در طی این سفر مشکلات ورزش کازرون و دستورات لازم جهت برطرف کردن آنها، شفاف سازی 
درباره ورزش ها، برنامه ها و سیاست کلی اداره کل، زیرساخت ها، امکانات و کمبودهای آن مورد 

بررسی قرار گرفت.

کازرون  کبرا  صدیقه  دخترانه  دبیرستان 
اول  دوره  متوسطه  هندبال  مسابقات  قهرمان 

دانش آموزان استان فارس شد.
اول  دوره  متوسطه  هندبال  مسابقات 
سالن  در  فارس  استان  دختر  دانش آموزان 
پوریای ولی شیراز به پایان رسید که تیم های 
آموزشگاه صدیقه کبرا کازرون، لارستان و 
ناحیه 3 شیراز به ترتیب مقام های اول تا سوم 

را کسب نمودند.
قهرمانی  این  با  کازرون  کبرا  صدیقه  تیم 
قهرمانی  مرحله  به  استان  نماینده  به عنوان 

کشور راه یافت.

در آیین اختتامیه و طی مراسمی، مدال، لوح 
به تیم های برتر  و تندیس قهرمانی مسابقات 

اهدا گردید.
اسامی تیم آموزشگاه صدیقه کبرا کازرون:

رضازاده،  زیبا  حسینی،  لیلا  حسینی،  ام البنین 
فاطمه جوکار، فاطمه فکوری، عاطفه رضایی، 
قاسمی، رژان رهنما، نرجس گله داری،  زهرا 
مهدیه کریمی، مریم راسته و مرضیه اسکندری

مربی: هاجر خواجه زاده
سرپرست: طاهره بستانیان

گفتنی است این مسابقات با حضور 7 تیم و 
در دو گروه برگزار شد.

کازرون  ابتدایی  مقطع  دختران  دوومیدانی  تیم 
به مقام سوم مسابقات دانش آموزی استان فارس 

دست  یافت.
استان  ادامه مسابقات ورزشی دانش آموزان  در 
فارس که در شیراز جریان دارد، دانش آموزان 
دختر مقطع ابتدایی این شهر در ادامه درخشش 
رشته  در  مسابقات  از  دوره  این  در  خود 
دوومیدانی نیز به نتایج قابل قبولی به شرح زیر 

دست یافته و مقام سوم استان را کسب نمودند.
نرگس به بیدی: مقام دوم پرش طول

مریم مهرورز: مقام سوم دوی 100 متر
فاطمه کشاورز: مقام سوم پرتاب توپ

مریم  به بیدی،  نرگس  امدادی:  مقام سوم دوی 
مهرورز، آناهیتا اسکندری و بی نظیر کرمی جو

مربیان: باقرپور و حجازی
سرپرست: تقی نژاد.

با اعلام کمیته مسابقات فدراسیون هندبال آقای گل سی امین دوره لیگ برتر 
هندبال مشخص شد.

برترین  اسامی  مسابقات  کمیته  هندبال،  فدراسیون  عمومی  روابط  گزارش  به 
گلزنان سی امین دوره لیگ برتر را اعلام کرد. در لیست اعلامی میثم نوروزی 
این مسابقات  با 121 گل زده در صدر گلزنان  باشگاه شهرداری کازرون  از 
جای گرفته است و عنوان آقای گل سی امین دوره لیگ برتر را به دست آورد. 
در رتبه های بعدی میلاد مسائلی از باشگاه سنگ آهن بافق یزد با 83 گل زده 
در جایگاه دوم قرار دارد و سعید پوقاسم نیز با ۷۸ گل زده از تیم فولاد مبارکه 

سپاهان در جایگاه سوم قرار گرفت.

میثم نوروزی آقای گل سی امین 
دوره لیگ برتر هندبال شد


